
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

APRIGLIANO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale

VIA S.Maria VICO – 
  Mail: csic81000r@istruzione.it

Al Dirigente dell’U.S.R. Calabria inviato via mail 

Al Dirigente dell’ATP di Cosenza inviato via mail 

Al Sindaco del Comune di 

Al Sindaco del Comune di Pietrafitta inviato via mail 

Ai Docenti e al Personale ATA 

  

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA PER ELEZIONI DELLA CAMERA DEI 
DEPUTATI E DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DI DOMENICA 25

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la Nota del Ministero dell’Interno 

Direzione Centrale per i servizi elettorali 

VISTA    la Nota MI – Prot. N. 66031 del 28/07/2022 avente ad oggetto: 

deputati e del Senato della Repubblica di

VISTA    la Nota dell’USR per la Calabria 8551 del 04/08/2022 avente ad oggetto: “

Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022

VISTA   la Nota della Prefettura di Cosenza del

VISTE   le richieste dei locali da parte de

state identificate le Sedi scolastiche

La sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado delle Sedi:

dell’Infanzia Frazione Guarno –

Primaria Frazione Vico – Scuola 

locali siti nell’Edificio Scolastico “Elvira Bianchi Serra” 

14:00 di venerdì 23/09/2022 sino all’intera giornata di 

Comune di Pietrafitta dalle ore 14:00 di venerdì 23/09/2022 s

27/09/2022 Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 27/09/2022

Aprigliano e mercoledì 28/09/2022 nelle scuole del Comune di Pietrafitta

Nei giorni 24 e 26 settembre 2022

- gli Uffici di Segreteria e di Direzione 

normale attività d’ufficio. Il ricevimento del pubblico è sospeso. E’ interrotta la comunicazione 

telefonica, ma si potrà comunicare in tempo reale inviando m

csic81000r@istruzione.it.  

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale

 Tel 0984-421191 C.F.  80007240783 - C.M. CSIC81000R
csic81000r@istruzione.it  PEC: csic81000r@pec.istruzione.it- 

www.icaprigliano.edu.it 
  

 

Al Dirigente dell’U.S.R. Calabria inviato via mail direzione-

Al Dirigente dell’ATP di Cosenza inviato via mail 

Al Sindaco del Comune di Aprigliano inviato via mail elettorale@pec.comuneaprigliano.it

Al Sindaco del Comune di Pietrafitta inviato via mail ufficioamministrativo@comune.pietrafitta.it

Ai Docenti e al Personale ATA – dell’Istituto Comprensivo Statale di 

 Al Sito WEB della Scuola

ATTIVITÀ DIDATTICA PER ELEZIONI DELLA CAMERA DEI 
DEPUTATI E DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DI DOMENICA 25/09/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ota del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali 

Direzione Centrale per i servizi elettorali – Prot. N. 65323 del 26/07/2022; 

Prot. N. 66031 del 28/07/2022 avente ad oggetto: “Elezioni della Camera dei 

deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022”; 

ota dell’USR per la Calabria 8551 del 04/08/2022 avente ad oggetto: “

Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 Settembre 2022”;

la Nota della Prefettura di Cosenza del 10/08/2022- Prot. N. 91832; 

dei locali da parte dei Comuni di Aprigliano e Pietrafitta

edi scolastiche di questo Istituto come seggi elettorali.  

DECRETA  
didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado delle Sedi:

– Scuola Secondaria di primo grado Frazione Grupa 

Scuola Primaria Contrada  Camarda tutte del Comune di Aprigliano

locali siti nell’Edificio Scolastico “Elvira Bianchi Serra” del Comune di Pietrafitta

sino all’intera giornata di lunedì 26/09/2022.

Comune di Pietrafitta dalle ore 14:00 di venerdì 23/09/2022 sino all’intera giornata di martedì 

Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 27/09/2022 nelle Scuole del Comune di 

Aprigliano e mercoledì 28/09/2022 nelle scuole del Comune di Pietrafitta. 

DISPONE 
2:  

li Uffici di Segreteria e di Direzione non funzioneranno. Il personale di segreteria 

Il ricevimento del pubblico è sospeso. E’ interrotta la comunicazione 

telefonica, ma si potrà comunicare in tempo reale inviando m

IL DIRIGENTE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale 
C.M. CSIC81000R 

-calabria@istruzione.it  

Al Dirigente dell’ATP di Cosenza inviato via mail usp.cs@istruzione.it  

elettorale@pec.comuneaprigliano.it  

ufficioamministrativo@comune.pietrafitta.it 

’Istituto Comprensivo Statale di Aprigliano 

Al Sito WEB della Scuola 

ATTIVITÀ DIDATTICA PER ELEZIONI DELLA CAMERA DEI 
2022. 

per gli Affari Interni e Territoriali - 

Elezioni della Camera dei 

ota dell’USR per la Calabria 8551 del 04/08/2022 avente ad oggetto: “Elezioni della 

; 

 

Aprigliano e Pietrafitta con le quali sono 

didattiche di tutte le scuole di ogni ordine e grado delle Sedi: Scuola 

Frazione Grupa – Scuola 

tutte del Comune di Aprigliano e i 

del Comune di Pietrafitta,  dalle ore 

unedì 26/09/2022. Relativamente al 

ino all’intera giornata di martedì 

nelle Scuole del Comune di 

funzioneranno. Il personale di segreteria non svolgerà 

Il ricevimento del pubblico è sospeso. E’ interrotta la comunicazione 

telefonica, ma si potrà comunicare in tempo reale inviando mail all’indirizzo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Immacolata Cairo  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 




